
Program seminářů podzimního IX. semestru ak. r. 2020/2021 

 

MV 916K/01  KRIMINALISTIKA 

 
Seminarizující: JUDr. Roman Heinz, Ph.D. 

 

V semestru podzim 2020 výuka probíhá pouze distančním způsobem (tj. online) ve 
dnech a časech, jak tato byla rozvrhována.  

 
V případě případného obnovení prezenční výuky budete o tomto informování a výuka 

bude probíhat v místnostech, ve kterých byla pro tento semestr rozvrhována.  

 
V rámci MS Teams byl zřízen tým pod názvem „MV916K Kriminalistika - přednášky a 
seminářeř“ v jehož rámci bude výuka probíhat a do které se přihlásí studenti kódem, 

který jim již byl zaslán.  
 

 

 

I. SEMINÁŘ 

1) Metody kriminalistiky 

2) Kriminalistická charakteristika trestného činu 

3) Způsob páchání trestného činu 

 

II. SEMINÁŘ 

1) Kriminalistická stopa 

2) Kriminalistická identifikace 

 

III. SEMINÁŘ 

Technické a přírodovědné kriminalistické metody  

 

IV. SEMINÁŘ 

Kriminalistické verze, plánování vyšetřování, výslech, ohledání 

 

V. SEMINÁŘ 

Kriminalistická rekognice, rekonstrukce, vyšetřovací experiment, 

prověrka výpovědi, pátrání 

 

VI. SEMINÁŘ 

Všeobecné otázky metodiky vyšetřování a vybrané metodiky 

 

 
Semináře budou každou lichou středu 18.00 - 19.40 hodin: 

 
21. 10., 4. 11., 18. 11., 2. 12., 16. 12., 6. 1. 


